

استاندار هرمزگان از رتبه‌های برتر کنکور سراسری تجلیل کرد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان از ۱۸ نفر دانش آموز هرمزگانی که موفق به کسب رتبه برتر زیر ۱۰۰ در کنکور سراسری ۱۴۰۲ شده‌اند، تجلیل کرد. مهدی دوستی در حاشیه نشست شورای آموزش و پرورش هرمزگان و تجلیل از رتبه‌های برتر زیر ۱۰۰ کنکور در استان اظهار کرد: سال گذشته ۹ نفر از دانش آموزان این استان رتبه زیر ۱۰۰ کسب کردند که امسال با رشد خوبی، ۱۸ نفر توانستند به این رتبه‌ها دست پیدا کنند.

وی با اشاره به قدرانی از آموزش و پرورش هرمزگان در کسب افتخار آفرینی و موفقیت این دانش آموزان بیان کرد: در رتبه‌های زیر ۵۰۰ و زیر یکهزار نیز در رشته‌های مختلف رشد داشتیم اما متأسفانه در نمرات امتحانات نهایی ضعف داشتیم و شاهد یک افت بودیم. امسال برنامه داریم نمره متوسط امتحانات نهایی دانش آموزان را توجه به سهمیه کنکور افزایش یابد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان همچنین در این نشست وضعیت دانش آموزانی که با مشکلات سلامتی و جسمی در حوزه شنبلیلی، بینایی، زیبایی و مسائل دیگر مواجه هستند، بررسی شد و دولت سمعک را به طور رایگان برای دانش آموزانی که با مشکل مواجه هستند تأمین کرده و هزینه‌های اضافی را نیز در استان تأمین می‌کند تا هیچ دانش آموزی در سطح هرمزگان با این مشکل مواجه نشود.

دوستی با اشاره به اینکه دانش آموزان او تیسیم در سطح استان ۸۰ نفر هستند که با غربالگری گسترده به دنبال یافتن این دانش آموزان و کمک به آن‌ها هستیم، افزود: برخی دانش آموزان بومی‌زاده دختران با مشکل زیبایی از جمله لب شکری مواجه هستند که تلاش داریم عمل‌های لازم برای این دانش آموزان انجام شود.

وی گفت: همچنین توزیع مکمل‌های دارویی و قرص‌هایی که برای قد و رشد دانش آموزان و یوتابین‌هایی که نیاز دارند، تصمیم‌گیری شد از اول مهر با اولویت مدارس دخترانه این مکمل‌ها و یوتابین‌ها در سطح مدارس توزیع می‌شود. استاندار هرمزگان، مسئله مهم و اولویت دار فعلی در حوزه مدارس را ساماندهی سرویس مدارس پرشمره و اظهار کرد: سال گذشته والدین دانش آموزان در هفته‌های ابتدایی سال تحصیلی با مشکل سرویس مدارس مواجه شدند اما امسال با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تلاش داریم مشکلات سال گذشته تکرار نشود.

وی گفت: یکی از راه‌ها استفاده از اتوبوسرانی شهری و خط واحد این مشکل حل شود بر همین مبنا مقرر شد یک اتوبوس جامع بر اساس پراکندگی مدارس و محلات بندرعباس تدوین شود و در این راستا برنامه‌ریزی صورت گیرد. وی افزود: از ظرفیت تاکسی‌های اینترنتی نیز برای کاهش مشکل سرویس مدارس استفاده می‌شود، همچنین در برنامه داریم با اصلاح ساعات کار مدارس و ادارات بخشی از نیاز به سرویس‌ها را از طریق خود خانواده‌ها رفع کنیم.

سرپرست پایگاه ملی بافت تاریخی بندر کنگ منصوب شد



اقتصاد کیش - طی حکمی از سوی مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، سرپرست پایگاه ملی بافت تاریخی بندر کنگ منصوب شد. طی حکمی از سوی محمدحسینی مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، داود علی‌خواه شهردار بندر کنگ به‌عنوان سرپرست پایگاه ملی بافت تاریخی بندر کنگ منصوب شد.

در حکم علی‌خواه آمده است: پایگاه میراث ملی واحدهای مدیریتی و عملیاتی هستند که به منظور تحقق اهداف وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حوزه‌های پژوهش، حفظ و احیاء، معرفی، زمینه‌های توسعه گردشگری و نیز ترویج صنایع دستی با محوریت آثار واجد ارزش‌های منحصربه‌فرد در سطح ملی فعالیت می‌کنند. از جنابعالی انتظار می‌رود ضمن همکاری با این اداره کل، اهداف و سیاست‌ها و کانون وزارت معین و مدنظر قرار داده و در حفاظت و صیانت از ارزش‌های بافت تاریخی بندر کنگ کوشا باشید.

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان خبر داد:

نصب ساتنر فیوژ روغن ایرانی باراندمان مشابه خارجی در نیروگاه بندرعباس



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان گفت: ساخت یک دستگاه ساتنر فیوژ روغن به روش مهندسی معکوس برای نخستین بار در تاریخ نیروگاه‌های کشور در نیروگاه بندرعباس به صورت موفقیت آمیز نصب و اجرا شد. رضامهرانی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه پروژه ساخت ساتنر فیوژ روغن، با یک چهارم هزینه خرید نمونه خارجی به ارزش ۴۵ میلیارد ریال به صورت کامل توسط شرکت دانش بنیان به اتمام رسید، افزود: با توجه به نیاز صنعت نیروگاهی کشور و نیروگاه‌های مشابه در سایر استان‌ها به نمونه ساتنر فیوژ ساخته شده از خروج حدود دو میلیون دلار ارزش برابر با یک هزار میلیارد ریال جلوگیری شد.

وی ادامه داد: ساتنر فیوژ با شده بر روی واحد شماره چهار نیروگاه بخار بندرعباس در خلال تعمیرات اساسی اخیر نصب شد و با باراندمان مشابه نمونه خارجی در حال بهره‌برداری است.

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان ابراز کرد: با عنایت به تحریم‌های ظالمانه علیه کشورمان و ممنوعیت فروش دستگاه‌های با کاربری ساتنر فیوژ می‌توان با استفاده از توان متخصصان داخلی در این امر خودکفا شد و از فرصت‌های صادرات به کشورهای همسایه استفاده کرد.



مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان هشدار داد:

افزایش چشمگیر ورود کشتی‌های غیراستاندارد به بندر شهیدجایی



حسین عباس‌نژاد با اشاره به اینکه طی چند سال گذشته ورود کشتی‌های کوچک و غیراستاندارد کانتینری به بندر شهیدجایی به‌عنوان بزرگ‌ترین بندر تجاری و کانتینری کشور افزایش چشمگیری داشته است، اظهار کرد: آمار تردد این دسته از شناورها به دو برابر افزایش پیدا کرده، در حالی که طراحی، ساختار و همچنین تجهیزات موجود در این بندر متناسب و مخصوص کشتی‌های استاندارد بزرگ کانتینری است.

وی ادامه داد: در نتیجه حضور گسترده شناورهای کوچک و غیراستاندارد مشکلات عدیده‌ای از جمله افزایش خطرهای عملیاتی و کاهش ضریب ایمنی به لحاظ ساختار غیراستاندارد این شناورها در تطابق با شناورهای استاندارد کانتینری در عامل افزایش حوادث تلقی می‌شود و به دنبال داشته است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان افزود: با توجه به مشکلات حادث شده و در راستای رفع چالش‌های موجود به منظور افزایش ایمنی عملیات و همچنین کاهش انتظار نوبت کشتی‌های بزرگ، اقدامات مهمی از جمله افزایش ظرفیت عملیات یدک‌کشی از طریق خرید یا اجاره یدک‌کش‌های جدید و همچنین کشتی‌های کوچک و غیراستاندارد از متوسط ۵۶ ساعت در فروردین سال جاری به متوسط ۴۸ ساعت در شهریور امسال کاهش پیدا کرده است.

عباس‌نژاد افزود: بر اساس منابع حاصل از بررسی‌های کشتی SL Star که ۲۸ اسفند ماه ۹۷ اتفاق افتاد و منجر به غرق شناور شد، به دلیل رعایت نکردن اصول ایمنی در تخلیه و بارگیری اینگونه شناورها منجر به بروز این حادثه شد.

وی ادامه داد: افزایش انتظار نوبت کشتی‌های بزرگ و لاینرهای به دلیل صف طولانی ایجاد شده توسط شناورهای کوچک که به صورت مرتب و در فاصله‌های زمانی کوتاه به بندر وارد می‌شوند و همچنین بعضی نسبت به تخلیه یا بارگیری ده‌ها کانتینر اقدام می‌کنند از دیگر مشکلات به وجود آمده ناشی از حضور گسترده شناورهای کوچک و غیراستاندارد است.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

نبود صنایع تبدیلی در روستاها باعث ضرر و زیان کشاورزان شده است



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: تولیدکنندگان مستقر در روستاها و کشاورزان به واسطه نبود صنایع تبدیلی در روستاها هر ساله با ضرر و زیان مواجه می‌شوند.

حجت‌الاسلام محمدعبادی‌زاده در دیدار مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان که در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: اگر دولت بتواند اقتصاد روستاها را با اجرای الگوها و طرح‌های مختلف فعال کند بسیاری از مشکلات موجود در شهرها و حاشیه‌شهرها کاهش پیدا می‌کند.

وی با اشاره به هزینه‌کرد بودجه‌های زیادی برای کاهش مشکلات حاشیه‌نشینی در شهرها، افزود: اگر بخشی از اعتباری که صرف حل چالش‌ها و مشکلات حاشیه‌شهرها می‌شود در روستاها هزینه شود شاهد مهاجرت از روستا به سمت حاشیه‌شهرها نخواهیم بود و بخش اعظمی از این چالش‌ها کاهش پیدا می‌کند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با ذکر این نکته که مانند گذشته نگاه ذاتی ارائه خدمات اصلی به روستاها در میان برخی از مدیران و دستگاه‌های دولتی وجود ندارد، تصریح کرد: اغلب تمرکز دولتمردان روی انجام فعالیت در شهرها است چرا که دارای نگاه کلان و ملی به مسائل و پروژه‌ها هستند؛ اما باید نگاه منطقه‌ای و محلی را برای تحقق توسعه پایدار و متوازن در دولت تقویت کرد.

حجت‌الاسلام عبادی‌زاده، با اشاره به اهمیت حفظ جمعیت روستایی استان هرمزگان، اظهار کرد: اگر می‌خواهیم که مهاجرت از روستا به شهرها کاهش پیدا کند و حتی شاهد مهاجرت معکوس از شهر روستا باشیم؛ باید بخش صنایع خانگی و صنایع



مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان مطرح کرد:

افزایش ۲ برابری پروژه‌های هفته دولت در حوزه روستایی



اقتصاد کیش - مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان گفت: پروژه‌های هفته دولت ۱۴۰۲ در حوزه روستایی نسبت به سال گذشته هم در تعداد و هم میزان اعتبار بیش از ۱۰۰ درصد افزایش یافته است.

نگس غلامپور مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان در جلسه جمع بندی پروژه‌های هفته دولت در حوزه روستایی اظهار داشت: پروژه‌های آماده افتتاح در حوزه روستایی در هفته دولت در سال ۱۴۰۲ به تعداد ۳۲۰ پروژه می‌باشد که نسبت به تعداد ۱۴۸ پروژه در سال گذشته بیش از ۱۰۰ درصد رشد یافته است.

وی افزود: این نسبت رشد در میزان اعتبار پروژه‌ها نیز وجود دارد و از ۱۵۰۷ میلیارد رسال به بیش از ۳۰۵۸ میلیارد ریال رسیده است.

غلامپور ضمن قدردانی از حمایت‌های نماینده عالی دولت در استان از حوزه روستایی خاطر نشان کرد: برخی دستگاه‌های اجرایی نیز در تکمیل و به بهره‌برداری رساندن این پروژه‌ها با دهباری‌ها همکاری کرده‌اند که امیدواریم این همت در سال جاری دوچندان شود.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان در پایان با دعوت از دهیاران برای حضور در طرح‌های درآمدزایی یادآور شد: آنچه از خدمت به مردم باقی می‌ماند آن چیزی است که به عرصه عمل وارد شده و مجموعه امور روستایی همواره تلاش می‌کند بسته‌های خلاقانه اجرایی برای پیشرفت روستاها آماده و در اختیار دهیاران قرار دهد.

معاون توسعه مدیریت استاندار هرمزگان: ۷۰۶ بومی در قالب آزمون جذب صنایع هرمزگان شدند



اقتصاد کیش - معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: ۷۰۶ بومی متخصص در قالب آزمون‌های استخدامی متمرکز جذب صنایع هرمزگان نظیر نفت، نفتاب، پالایشگاه نفت و نفت ستاره خلیج فارس شدند.

محسن خاکی‌نهاد با اشاره به سیمای کلی نیروی انسانی استان هرمزگان، اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۶۴ هزار نفر در دستگاه‌های دولتی استان هرمزگان در حال فعالیت هستند که ۴۹ درصد از این افراد دارای مدرک لیسانس، ۱۶ درصد دیپلم، ۱۴ درصد فوق لیسانس و سه درصد دکترا هستند.

وی، با ذکر این نکته که اداره کل آموزش و پرورش، دانشگاه علوم پزشکی و شرکت برق منطقه‌ای بیشترین تعداد نیروها را به خود اختصاص داده‌اند، عنوان کرد: شهرداری بندرعباس، اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، مجتمع کشتی‌سازی فراساحل، دادگستری، حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان در جایگاه‌های بعدی تعداد افراد شاغل را به خود اختصاص می‌دهند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان، با اشاره به وضعیت استخدامی کارکنان دولت، اظهار کرد: ۴۳ درصد از کارکنان به صورت رسمی قطعی، ۲۰ درصد پیمانی، ۱۰ درصد قرارداد کار معین و باقی با شرایط مختلف در دستگاه‌های دولتی مشغول به کار هستند.

خاکی‌نهاد، میانگین سن کارکنان دولت در استان هرمزگان را ۳۸٫۳ سال عنوان کرد و تصریح کرد: کارکنان دستگاه‌های دولتی در استان هرمزگان به صورت میانگین دارای ۱۲٫۷ سال سابقه خدمت هستند که نشان دهنده ترکیبی از جوانی و تجربه در دستگاه‌های دولتی استان هرمزگان است.

وی با اشاره به اخذ مجوز جذب ۳۶۶۲ نفر در دستگاه‌های اجرایی هرمزگان، ابراز کرد: وزارت بهداشت با ۲۱۹۱، وزارت آموزش و پرورش با ۱۱۱۴ نفر بیشترین میزان سهمیه جذب را به هرمزگان اختصاص داده‌اند و وزارت نفت، سازمان بهزیستی، سازمان امور مالیاتی، سازمان ثبت اسناد و املاک و ... در جایگاه‌های بعدی از نظر تعداد جذب نیرو و قرار دارند.

تفاهم‌نامه جذب ۲۶۵۰ نفر نیروی بومی در پالایشگاه نفت بندرعباس مبادله شد و، با اشاره به اهمیت موضوع اشتغال نیروهای ماندگار در صنایع و بخش‌های مختلف هرمزگان، مطرح کرد: در راستای افزایش مشارکت جامعه محلی هرمزگان در روند توسعه و تقویت حضور نیروهای ماندگار هرمزگان در مشاغل مختلف، کارگروه ارزیابی اشتغال در صنایع استان هرمزگان تشکیل شد و در این کارگروه سعی می‌شود به روند استخدام و فرایندهای قانونی نظارت شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان، با اشاره به طراحی ساز و کار جذب نیروی انسانی در صنایع هرمزگان از طریق برگزاری آزمون متمرکز، تشریح کرد: طی حدود ۲۰ ماه اخیر یک بانک اطلاعاتی قوی از متقاضیان اشتغال استان هرمزگان با قید مهارت آن‌ها تشکیل شد تا بتوان با اطلاعات و آمار بهتری نسبت به موضوع بیکاری و اشتغال استان هرمزگان تصمیم‌گیری کرد.

خاکی‌نهاد، با اشاره به جذب ۵۰۶ نیروی متخصص بومی در شرکت نفت ستاره خلیج فارس و ۲۰۰ نفر در شرکت نفت نفتاب، بیان کرد: تفاهم‌نامه‌ای با شرکت پالایش نفت بندرعباس برای جذب بیش از ۲۶۵۰ نفر مبادله شد که بخش اعظمی از نیاز اشتغال هرمزگان را تأمین می‌کند.

تبدیل وضعیت ۱۹۳۵ نفر از ایتارگران و فرزندان شهدا در دستگاه‌های اجرایی انجام شد و، با اشاره به قانون تبدیل وضعیت خانواده ایتارگران، اظهار کرد: در حال حاضر تبدیل وضعیت هزار و ۲۶۹ نفر از ایتارگران و ۶۶۶ نفر از فرزندان شهدا و ایتارگران در دستگاه‌های اجرایی و صنایع انجام شده است و پیگیری‌های لازم برای جذب سایر افراد واجد شرایط نیز در حال انجام است.

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش دردهای جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فواید یوگای پس از زایمان

- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و فرزند

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی

آدرس: بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی کوچه میهار، ۱۸، ساختمان Opa، زنگ ۶، طبقه ۲

۰۹۳۷۲۴۹۹۰۵ | @midwife_leila_ravaz

اقتصاد کیش | **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** | **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش** | روزنامه